АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января  2013 г.                        село Золотая Долина                                          № 5

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах расположенных в с. Золотая Долина Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии с п. 3 ст. 156 Жилищного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", письмом Минрегиона РФ от 06.03.2009 N6175-АД/14 «Об установлении органами местного самоуправления размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», пп. 4.1 п. 4 договора управления специализированным жилищным фондом военных городков Министерства обороны РФ от 02.08.2010 №1-УЖФ и на основании представленного перечня работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирных домах расположенных в с. Золотая Долина Партизанского муниципального района Приморского края филиалом «Владивостокский» ОАО «Славянка», администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

по Золотодолинскому сельскому поселению Партизанского муниципального района Приморского края для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах с. Золотая Долина  определяется исходя из занимаемой общей площади жилого помещения и платы за:
1.1. содержание  и  текущий  ремонт  жилых  благоустроенных  домов  с

водопроводом канализацией и централизованным отоплением, расположенных по ул. Ракетная, в домах №№  28, 29, 30, 31, 32 в размере 14,49 руб./м2, в том числе:

- содержание жилого помещения – 10,99 руб./м2 ;

- текущий ремонт общего имущества – 3,50 руб./м2.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2013 года и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                               М.И. Матвеенко